[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                    РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   28.12.2018   №204
Об изъятии из хозяйственного ведения и безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Руднянский район Смоленской области имущества, являющегося собственностью Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Изъять из хозяйственного ведения МУП «Руднятеплоэнерго» муниципальное имущество, являющееся собственностью Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложению 1.
2. Передать безвозмездно муниципальному образованию Руднянский район Смоленской области муниципальное имущество согласно приложению 2.
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области

С.Н. Костин

Приложение  1

к решению

Совета депутатов

Руднянского городского

поселения Руднянского

района Смоленской области

от 28.12.2018  N 204
Перечень
Муниципального имущества, являющегося собственность Руднянского городского поселения, подлежащего изъятию из хозяйственного ведения МУП «Руднятеплоэнерго»
	№ п/п

	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Легковой автомобиль LADA LARGUS, седан, в исполнении «Snorma Climate» 1.6 л., 6-кл. (106л.с.)

Идентификационный номер (VIN): XTARS045LK1168504

Модель, номер двигателя 21129, 3998472

Паспорт ТС: 63 РА 602166 от 13.11.2018 г.
	2018
	780 000-00
	0-00
	780 000-00

	2
	Трактор колесный марки ВТЗ-2048А, номер двигателя 4250, Паспорт самоходной машины и других видов  техники: ВЕ 514570 от 17.12.2009 г.
	2009
	498 000-00
	498 000-00
	0-00

Приложение    2

к решению

Совета депутатов

Руднянского городского

поселения Руднянского

района Смоленской области

от 28.12.2018  N204
Перечень

Муниципального имущества,  подлежащего передаче в Администрацию муниципального образования Руднянский район Смоленской области имущества, являющегося собственностью Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

	№ п/п

	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Легковой автомобиль LADA LARGUS, седан, в исполнении «Snorma Climate» 1.6 л., 6-кл. (106л.с.)

Идентификационный номер (VIN): XTARS045LK1168504

Модель, номер двигателя 21129, 3998472

Паспорт ТС: 63 РА 602166 от 13.11.2018 г.
	2018
	780 000-00
	0-00
	780 000-00

	2
	Трактор колесный марки ВТЗ-2048А, номер двигателя 4250, Паспорт самоходной машины и других видов  техники: ВЕ 514570 от 17.12.2009 г.
	2009
	498 000-00
	498 000-00
	0-00

PAGE
2